
・アレルギー情報は、すべての原材料を精査した結果によるものです。

・製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギ-物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する

  可能性があります。

・アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、 ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。

・フードの栄養成分値（カロリー）は、検査機関で分析した数値をもとに算出した値です。(一部商品のみ計算値を記載)

・バター、シロップ、ドレッシング等を添えて販売している商品については、それらを含んだ情報を表示しております。

・各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。

・店舗により取り扱っていない商品がございます。

・一部、情報開示に対応していない店舗がございます。ご了承ください。

・ホームページ上では、掲載されていない商品もございます。

・掲載されていない商品についてはお問い合わせください。

＜お問い合わせ先＞スターバックス コーヒー ジャパンお客様相談室　03-5412-8961    10:00～18:00(祝日を除く月～土）

●：商品の原材料に含まれているアレルギー物質

―：商品の原材料に含まれていないアレルギー物質（製造工場や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください）

最終更新日　2008年9月1日
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ブリオッシュフレンチトースト（メープル） １８９ ● ● ● - - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - - - -

ベリーとヨーグルトのパンケーキ（メープル＆ホイップバター） ３２０ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

発芽玄米ベーグル ２７０ - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

チーズ＆ベーコンクロワッサン ３３０ - ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - -

シュガードーナツ ２８７ - ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ●

ダブルチョコレートドーナツ ３１５ - ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

ダブルチーズデニッシュ ３５１ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

トマトのカレーパイ ４４７ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - -

ソーセージパイ ４０２ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - ● -

シナモンロール ５９３ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

チョコレートチャンクスコーン ３９１ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

レモンスコーン ３６４ - ● ● - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - - ●

シナモンスコーン ４３６ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

豆乳バナナマフィン ３６７ ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - -

ブルーベリーマフィン ３２３ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ●

チョコレートチャンククッキー ２７５ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

ホワイトチョコレートマカダミアクッキー ２９４ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

ココナッツレーズンクッキー ２５３ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

ほうれん草とベーコンのキッシュ ２３７ ● ● ● - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - -

クリームチーズ　キリ ６１ - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ホイップバター ３８ - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

サンドイッチ(Sandwich)＆サラダ（Salad）
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ソーセージ＆エッグマフィンサンドイッチ ３７８ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - ● ●

シュリンプ＆ポテトサンドイッチ １９９ ● ● ● - - - - - ● - - - - - - - ● - - - - - - ● -

ハム＆エッグサンドイッチ ２２０ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - ● ●

フィローネ ビーフパストラミ ３５３ ● ● ● - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - ● -

フィローネ ハム＆マリボーチーズ ３７４ - ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - -

フィローネ ベジタブル＆チキン ２９５ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - ● -

チキンサラダサンドイッチ ４０４ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - ●

ベジタブルサンドイッチ ３６５ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - -

マンゴーチキンカレーラップ ２５６ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - ● -

アスパラ＆サーモンサラダラップ １５９ ● ● ● - - - - - - - - - - - ● - ● ● - - - - - ● -

ボックスサンドイッチ（限定店舗） ３７２ ● ● ● - - - - - - - - - - - ● - ● ● - ● - - - ● -

スターバックスコーヒー 商品　カロリー・アレルギー情報
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デザート(Dessert)
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レモンケーキ ４１２ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

バナナキャラメルケーキ ２８７ ● ● ● - - - - - - - ● - - - ● - ● - ● - - - - - -

ポピーシード＆クリームチーズパウンド ２９８ ● ● ● - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - - -

クランベリーシトラスバー ２３１ ● ● ● - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - - -

洋梨のベイクドケーキ ３１３ ● ● ● - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - -

ニューヨークチーズケーキ ３５９ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

マンゴーシフォンケーキ ２５６ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

チーズスフレ ２２８ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ●

アップルローフケーキ ２７１ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● -

ロールケーキ ２２４ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ●

デザートコーヒージェリー １３４ - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

カシスケーキドーナツ ３６３ - ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

きなこケーキドーナツ ３２２ - ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

焼プリン（限定店舗） ２０１ ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ヨーグルト（限定店舗） ９３ - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

パッケージフード(PackageFood)
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シュースティック ３５ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

モーニングシリアルバー １６３ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

バウムクーヘン ２２４ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

フィナンシェ ２０９ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

スイートポテト １７５ ● ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

マーブルエスプレッソブラウニー ３０８ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

ラズベリーマカロン １３７ ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● -

レモンマカロン １３９ ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● -

キャラメルナッツバー １５３ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アーモンドビスコッティ １４６ ● ● ● - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - - -

アーモンドビスコッティ（ココア） １４９ ● ● ● - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - - -

オレンジピールチョコレートバー １４４ ● ● ● - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - -

マーブルチョコ（コーヒー＆ラズベリー） ２２１ ● ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ●

クランベリー＆ミックスナッツ ２４５ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

パンプキンシード＆ピスタチオ ２５１ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ポテトチップス（シーソルト） ２４９ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ポテトチップス（ブラックペッパー） ２５１ - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - ● - - - - -

ベジタブルチップス １６５ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

バターショートブレッド ４０８ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

オレンジチョコチップクッキー ３４５ ● ● ● - - - - - - ● - - ● - - - ● - - - - - - - -

スターバックスシェイプクッキー ５５５ ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

シュガー＆スパイススナック ４４６ - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

へーゼルナッツクリームクッキー ６８５ ● ● ● - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - - -
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